SUBTOTAL

No de Serie del 

Certificado del CSD

IVA 16.00%

TOTAL

Por esta pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de Especialidades 

Quimicas de Morelia, S.A. de C.V. el día 10 de Octubre del año 2025 la cantidad de $ 1,638.18_(Mil 

seiscientos treinta y ocho  Pesos 18/100 MN) En caso de que este pagaré no fuese cubierto puntualmente, 

quedo (amos) obligados a pagar intereses moratorios a razón de ___% mensual hasta la liquidación total 

1,638.18 a 10 de Octubre del 2025

No de Serie del 

Certificado del SAT